
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

13 金子　勝 弾 BC 10 8 8 8 8 42 10 8 6 10 34 76 1 8 10 8 8 8 42 118 1

5 福場　修 神衣 BC 4 6 4 4 18 0 8 6 4 18 36 4 0 0 6 6 12 48 2

10 宇山　花梨 梨花 BC 6 8 1 6 6 27 10 1 6 0 17 44 2 0 1 1 0 2 46 3

4 藤田　浩子 リアム MIX 6 4 6 4 0 20 0 4 0 4 4 12 32 5 4 4 4 0 0 12 44 4

8 越村　義彦 銀河 BC 6 0 4 6 4 20 6 0 6 0 6 18 38 3 0 0 0 0 0 38 5

6 岩田　稔 Elizabeth WP 4 6 0 0 6 16 6 0 1 6 0 13 29 6 0 29 6

7 景山　充 アロンソ WP 4 6 6 0 6 22 0 0 1 6 0 7 29 6 0 29 6

3 廣瀬　栄次 AI BC 3 3 6 0 12 0 6 0 4 10 22 8 0 22 8

12 福場　修 伊織 BC 6 6 0 4 6 22 0 0 0 0 0 22 8 0 22 8

11 木元　孝光 RYO-GA BC 1 4 6 10 21 0 0 0 0 0 21 10 0 21 10

2 岩田　典代 未来 MIX 0 4 3 0 3 10 0 0 4 0 4 8 18 11 0 18 11

9 高野　智範 桃雲 BC 4 6 1 1 12 0 0 0 6 6 18 11 0 18 11

1 越村　義彦 連山 BC 0 4 0 0 4 6 4 0 0 10 14 13 0 14 13

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

6 遠藤　恵子 パフィー WC 3 3 0 0 4 0 4 14 3 3 3 0 3 3 0 0 15 29 2 0 4 0 3 3 3 3 3 19 48 1

0 遠藤　恵子 バニィー WC 4 4 3 4 4 19 0 3 3 4 0 0 10 29 2 3 4 3 0 3 0 13 42 2

3 位田　純志 つばき JRT 4 4 4 3 0 4 19 4 3 3 0 3 13 32 1 0 0 0 3 3 0 6 38 3

1 金　弘範 LOBIN JRT 4 0 0 4 0 0 8 0 6 6 1 13 21 4 0 0 6 0 6 27 4

2 金　弘範 POCO JRT 0 4 4 6 4 18 0 0 0 0 0 0 18 5 0 18 5

4 坂口　薫 もも WC 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 0 6 6

5 池田　巨則 テツ WC 0 4 0 ff 4 0 0 0 0 0 4 7 0 4 7

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

7 福場　明美 神衣 BC 7 6 6 5 6 30 0 0 5 5 0 10 40 2 6 1 6 5 6 24 64 1

4 宇山　久美子 出雲 BC 5 0 0 6 0 6 17 5 5 0 6 0 0 16 33 5 0 6 6 6 5 6 29 62 2

8 藤田　浩子 リアム MIX 0 0 6 6 1 13 0 6 6 6 7 25 38 3 6 0 7 7 0 20 58 3

6 北田　陽子 プチル WP 5 6 5 4 5 25 4 0 5 0 4 4 17 42 1 4 0 4 4 0 0 12 54 4

9 越村　妙子 銀河 BC 5 7 6 0 0 18 6 6 6 0 18 36 4 0 0 0 0 0 36 5

5 上田　光子 苺 BC 5 0 6 0 5 16 5 5 0 0 5 0 15 31 6 0 31 6

3 平野　和子 MIG BC 0 4 4 5 4 4 5 26 0 4 0 0 0 0 4 30 7 0 30 7

10 加藤　明美 Mey美 BC 0 5 0 5 0 10 5 0 0 0 0 5 15 8 0 15 8

1 越村　妙子 連山 BC 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 9 0 1 9

2 加藤　明美 美らくる SE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

8 位田　純志 かいと WP 7 8 8 7 8 38 0 7 0 0 0 7 45 1 6 0 6 5 1 18 63 1

6 上田　隆行 樹 BC 0 5 5 0 4 5 19 0 6 6 6 6 24 43 2 0 0 5 6 6 17 60 2 1

7 福場　明美 伊織 BC 6 6 6 6 0 24 7 0 5 0 6 18 42 3 0 6 6 0 6 18 60 3

19 景山　千草 ルクレール WP 4 0 4 4 0 4 16 0 5 6 5 0 6 22 38 5 0 6 5 0 4 0 15 53 4

13 平野　雅人 MIG BC 5 0 4 5 4 4 22 6 0 5 5 0 16 38 5 0 5 0 4 0 9 47 5

1 景山　充 ルクレール WP 0 0 7 0 7 14 7 5 0 8 8 28 42 3 0 0 0 0 0 0 42 6

17 高野　由美 桃雲 BC 4 5 5 6 4 0 24 0 5 0 4 4 0 13 37 7 0 37 7

18 木元　深雪 Lily BC 3 4 0 3 4 0 14 0 0 5 4 5 5 19 33 8 0 33 8

4 高野　智範 蘭 BC 5 6 6 6 23 0 6 0 0 6 29 9 0 29 9

20 鈴見　育世 ジークフリート BC 3 5 5 5 4 22 0 4 3 0 0 7 29 9 0 29 9

5 平野　和子 ZERO BC 0 5 5 5 0 15 5 0 0 0 5 0 10 25 11 0 25 11

16 宇山　久美子 紫雲 BC 0 0 0 7 0 7 0 0 6 6 6 0 18 25 11 0 25 11

3 宇山　花梨 九雲 BC 1 1 0 0 2 1 8 8 5 22 24 13 0 24 13

15 北田　陽子 リゲル WP 5 0 3 3 1 12 0 0 3 4 3 10 22 14 0 22 14

2 中村　征紀 しっぽ WP 0 0 0 5 5 10 0 5 5 0 10 20 15 0 20 15

9 加藤　明美 美幹 BC 0 0 0 4 4 0 8 6 5 0 0 0 11 19 16 0 19 16

10 伊海　智子 小娘 BC 5 4 9 0 5 5 0 10 19 16 0 19 16

14 中村　征紀 ルウ WP 7 7 5 ff 19 0 0 0 0 0 0 19 16 0 19 16

11 景山　千草 ベッテル WP 0 0 0 0 0 5 6 0 0 11 11 19 0 11 19

12 樹下　和久 栃乙女 WP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

2 金　弘範 LOBIN JRT 0 0 4 4 0 8 0 0 6 0 6 14 1

1 岩田　典代 NIKE WP 4 0 4 0 0 8 0 0 5 0 5 13 2

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 中村　征紀 Sun WP 4 5 5 5 4 5 28 6 4 5 5 7 27 55 1

2 樹下　久美子 夏音 SPO 5 5 5 15 5 3 5 13 28 2

ディスタンス・オールディーズ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 遠藤　恵子 フラワー WC 4 0 0 5 0 0 4 13 4 0 0 0 5 4 13 26 1

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

中村　征紀 Sun WP
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WesternJapan1stSTAGE GAME 13 INAZAWA2022.9.24SAT

ディスタンス・インターメディエイト

1st

ＦS

ＦS1st 2nd

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

ＦS

13

1st 2nd

1st 2nd

1st 2nd

2nd

2nd1st


